BD65系列双向可编程直流电源
BD65系列具备双象限电流输出能力，实现源载一体设计。具备CV、CC、CP、CR模式，电压等
级100V-2250V，单机最大功率30kW，可并联实现功率扩展。适用于电池快速充放电、双向
DC-DC、动力电池模拟、光伏模拟等测试。
BD63系列宽范围可编程直流电源
BD63系列拓展了电源输出功率范围，具备CV、CC、CP模式，电压等级80V-2250V，单机功率
最大18kW，可并联实现功率扩展，适用于汽车电子、光伏、储能等领域。
BA93系列为源载一体设计，能量双向流动，并且具备AC、DC、AC+DC、DC+AC多种输出模式。

当需要大功率输出时，可将同规格电源并联，
实现多台并机扩容。并联简单，无复杂操作，硬
件同步，精确可靠。
彩色触摸屏，结合实体按键，操作灵活，使用舒适
并机功能实现扩容
新能源测试产品 NEW ENERGY TEST PRODUCTS  / 新能源测试产品 /  NEW ENERGY TEST PRODUCTS
更多产品资讯请登录博纳官方网站
www.sunbonar.com07 更多产品资讯请登录博纳官方网站
www.sunbonar.com 08
0-100V
0-300V
0-200V
0-500V 0-750V
0-1000V
0-2250V
BD651000-40          ±40A      ±10kW
BD651000-80          ±80A      ±20kW
BD652250-25          ±25A      ±15kW
BD652250-60          ±60A      ±30kW
BD65750-15M
BD65750-20M
BD65750-25
BD65750-60

±60A
±75A
±120A
±180A
±1.8kW
±3kW
±5kW
±10kW
±15kW
±20kW
±30kW
±170A
±170A
±10kWBD65100-120M          ±120A      ±1.8kW
BD65100-150M          ±170A      ±3kW
BD65100-170          ±170A      ±5kW
BD65100-340          ±340A      ±10kW
BD65100-510          ±510A      ±15kW
BD65200-170
BD65300-170
BD65500-20M
BD65500-30M
BD65500-40
BD65500-80
BD65500-120
BD65500-160
BD65500-240
±20A
±30A
±40A
±80A
±120A
±160A
±240A
±1.8kW
± 3kW
±5kW
±10kW
±15kW
± 20kW
± 30kW
BD651500-25         ±25A       ±10kW
BD651500-40         ±40A       ±15kW
BD651500-80         ±80A       ±30kW
BD651500-130         ±130A       ±50kW
电压      电压       型号                            电流    型号                             电流       功率     功率
电压      电压       型号                            电流    型号                             电流       功率     功率
电压       电压       型号                            电流    型号                             电流       功率     功率
±15kW

典 型 推 荐
BD63系列宽范围可编程直流电源采用高频隔离及主动式PFC技
术，结合先进的LLC多谐振软开关技术，在任意工作点均具备极高
效率，3U标准机箱实现18kW高功率输出。该系列电源具备的自动
量程输出特性，可在整个功率范围内提供更为广泛的电压和电流
组合，拓展了使用灵活性。
充电机、充电站
燃料电池
自动化测试系统(ATE)
精密电镀、溅镀
自动量程的宽范围输出能力
BD63系列电源拓展了全功率下的电压和电流
组合范围，单台电源的输出范围是传统电源
的3倍。
举例：
BD63500-90能够在500V提供30A的电流输出，
在166.6V提供90A电流输出，并且具备在
166.6-500V间任意电压点提供15kW满功率输
出能力。而传统500V/15kW电源，在500V提供
30A电流输出，但是在166.6V时，仍然只能提供

www.sunbonar.com 16
示波器模式实时显示光伏阵列模拟曲线
BD63系列电源内置EN50530、Sandia等标准
SAS模型，可以仿真太阳能电池阵列的IV/PV曲
线，用户简单设定参数后，内部即可生成曲线并
输出，以便测试逆变器的静态和动态最大功率
跟踪效能。同时，该模式下具备示波器功能，能
够在触摸屏界面上显示IV/PV曲线，并实时显示
当前工作坐标点，简洁直观。
彩色触摸屏，结合实体按键，操作灵活，使用舒适。
规 格 型 号
电压
电压
0-80V
0-300V
BD63300-60 60A 5kW
BD63300-120  120A  10kW
BD63300-180 180A  15kW
BD63300-180X  180A  18kW
0-500V 0-750V
0-1000V
0-2250V
0-1500V
型号                              电流                        功率
BD631000-40           40A                       10kW
BD631000-60           60A                       15kW
BD631000-60X           60A                       18kW
BD632250-20                      20A                       15kW
BD632250-20X                    20A                       18kW
型号
BD63750-10M
BD63750-15M
BD63750-20

20A
40A
60A
60A
功率
1.8kW
3kW
5kW
10kW
15kW
18kW
电压      电压
电压
电压
型号                              电流                         功率
BD6380-40S①           40A                         3.2kW
BD6380-80S①           80A                         6.4kW
BD6380-120M           120A     1.8kW
BD6380-150M           150A     3kW
BD6380-170           170A     5kW
BD6380-340           340A     10kW
BD6380-510           510A     15kW
BD6380-510X           510A     18kW
型号                                    电流                       功率
BD63300-30M        30A                    1.8kW
BD63300-40M        40A                    3kW
 型号
BD63500-20M
BD63500-30M
BD63500-40
BD63500-80
BD63500-120
BD63500-120X
电流
20A
30A
40A
80A
120A
120A
功率
1.8kW
3kW
5kW
10kW
15kW
18kW
BD631500-20          20A                    10kW
BD631500-40          40A                    15kW
BD632250-40X          40A                    18kW
型号                             电流                    功率
注①：BD6380-40S、BD6380-80S为微型逆变器专用光伏模拟器，专用于微逆测试
并机功能实现扩容
当需要大功率输出时，可将同规格电源并联，实